Preceptū. j. xxiij. q. iij. iustum et
 xiiij. q. iij. cleri.
Diebo. ar. mora posse purgari. Item nota induci
 as et expectacoe. v. diez. et h a tpe q suscepit lras ex de ap. sup eo
 et. iij. q. v. c. i. quancocq duoz. v. q. ij. presentū.

Ro. LXXXVIII

Rohibentur g clerici cupidi
 tatis negocia suscipere et
 non pietatis curaz viduis et orpha
 nis impendere. **V**nde melchhiades
 papa. **D**e eodem.

Dereuit sancta sinodus nul
 lū demceps clericū aut posses
 siones cōducere aut negocijs secu
 laribz se immiscere nisi ppter curaz
 aut pupilloz aut orphanorum aut
 viduaz. aut si forte epus ciuitatis
 ecclasticaz rerū sollicitudinez eum
 habere precipiat. vbi patet qz alia
 sunt negocia secularia et alia eccle
 siastica. nōne moyses in seculo erat
 cū crebro intraret tabernaculū 7 ex
 iret qui intus otemplacōne rapie
 batur foris infirmatiū negociō vr
 gebatur. Sed et iacob ascendētes
 et descēdētes angelos vidit quia re
 ctiores eccliaz nō solū otemplan
 do ascendūt. sz deozuz qz ad mēbra
 illius miserado descendūt et dum sa
 cerdotes horum facta imitantur et
 se custodiūt et subditoz onera por
 tāt. **I**te gelasi ppa. **D**e eod

Onsequens est ut illa qz que d
 picemz ptiū nup ad nos mis
 sa relatio nūciauit non ptereunda
 putaremz id est plurimos clerico
 rum negociacōibz imhonestis 7 tur
 pibz lucris imbiare nullo pudore cen
 tentes. euangelicam lectōnem qua
 ipe dñs negociatores ex templo ver
 beratos asseritur expulisse. nec apli
 sba recolentes quibz ait. nemo mi
 litās deo implicat se negocijs secu
 laribz. **P**salmistam qz dauid surda
 dissimulātes aure cantātē qm non
 agnouit negociacōnes introito impo
 tentias dñi. **P**roinde hmoi aut ab
 indignis post hec qstibus nouerint
 abstinentū et ab omi cuiuslibet ne
 gociationis ingenio cupiditateqz
 cessandū aut in quocūqz gradu sint
 positi mox a clericalibz officijs co
 gantur abstinere. qm domus dei do
 mus orōnis et esse et dici debz. ne p
 officia negociacōis potius sit latro

Discopus testamto 7 tuicōem. id e appereoz ut sez corā eo non
 aperiatur. h corā mgro cōf. C. de testa. ofulta. **S**el tuicōez
 id est q sit aduocatus alias p eū bz adimpleri qd in testamto relicū e
 extra de testa. si heredes. et. c. tu. 3. et. ff. de pet. hē. si hēditas. i. si. io. die
 g ut dixi nō susci =
 pi at ex hoc officio
 um aduocacōnis.

Discopus.
 ab se reuoc3
 pncipaliter vt per
 se 7 sic non e ostra
 lxxxvi. bi. ffem.

Discop9 ac.
 h p archip /
 sbite. 2. nam p tiri
 bz onera sua. ex d
 of. archip. e. vl.
 ar. p alios nobis
 licē qd p nos no
 bis nō liceat ar. v
 q. iij. e. ul. ar. xij.
 q. i. pcpimus. et
 valet ab qstionem
 q ecclia alicui pos
 sit ocedē gladiuz
 lz ei non liceat eo
 vt p se. xxiij. q. ul
 sepe sicut inueni
 tur qd licz nob p
 alios. et p nos. vt
 di. xcv. illud sup =
 fluū et ecclio qd
 nō licz nob p nos
 nec p alios. xlvj.
 di. sic. et. xxiij. q.
 vl. hys a quibz et
 osequitur quis p
 aliu qd nō p se. ff.
 de sta. ho. impa =
 toz. et id p se qd n
 p aliu. C. de hys
 q veniā etatis im
 petrant. l. ij. ff. de
 adop. p mortem.
 s. neqz. xxiij. di.
 quozūdā et qñqz
 plus p se valet fa
 ctū q p alium. de
 co. di. iij. illd. io.
 fo. giale est q qz
 pt p se et pt p ali
 um et ecclio. sed
 in casibz speciali
 bz fallit. qñqz rō
 ne plone que pro =
 hibetur p se facez
 re vt in hoc. e. sed
 p alium non. pbi
 betur. vel ratione
 rei. quia in causa
 eriminali quis a
 git p se et nō p a
 liū. vt. v. q. iij. in
 eriminalibus. b.

Discopus tuicōem testamen
 toz nō suscipiat. **I**te ex e
Discopus oed. **D**e eodem
 nullam rei familiaris curā ad
 se reuocet. sed lectōni et orationi
 7 verbo predicacōnis tantummodo
 vacet. **I**te ex eod. **D**e eodem

Discopus gubernacōez viduaz 7
 pupilloz ac pegnoz non p se
 ipm h p archip sbrū ā archidiao =
 nū agat. **I**te gg. qrtimo pfecto
Racōemioz cās clericis suscipe nō
Intile et valde la
Ituosū est hoem literatum rō
 cinoz cās assumē et in eis qd non
 expedit se obligare. **I**tem iero.
Fugiendus est quasi pestis clericus
Negociatorē clē negotiatoz
Dcu ex inope diuitē. ex ignobili
 gloriosū quasi quandā peste fuge.
Ite aug. in libro qōnū veteris 7
 noui testamti **C**licōs negociari
Edmicari hominibz non licet
 semp nō licet. negociari vero
 aliqñ licet aliqñ non licet. Anteq
 enim ecclesiasticus quis sit licet ei

Discopus tuicōem testamen
 toz nō suscipiat. **I**te ex e
Discopus oed. **D**e eodem
 nullam rei familiaris curā ad
 se reuocet. sed lectōni et orationi
 7 verbo predicacōnis tantummodo
 vacet. **I**te ex eod. **D**e eodem

Discopus gubernacōez viduaz 7
 pupilloz ac pegnoz non p se
 ipm h p archip sbrū ā archidiao =
 nū agat. **I**te gg. qrtimo pfecto
Racōemioz cās clericis suscipe nō
Intile et valde la
Ituosū est hoem literatum rō
 cinoz cās assumē et in eis qd non
 expedit se obligare. **I**tem iero.
Fugiendus est quasi pestis clericus
Negociatorē clē negotiatoz
Dcu ex inope diuitē. ex ignobili
 gloriosū quasi quandā peste fuge.
Ite aug. in libro qōnū veteris 7
 noui testamti **C**licōs negociari
Edmicari hominibz non licet
 semp nō licet. negociari vero
 aliqñ licet aliqñ non licet. Anteq
 enim ecclesiasticus quis sit licet ei

Discopus tuicōem testamen
 toz nō suscipiat. **I**te ex e
Discopus oed. **D**e eodem
 nullam rei familiaris curā ad
 se reuocet. sed lectōni et orationi
 7 verbo predicacōnis tantummodo
 vacet. **I**te ex eod. **D**e eodem

Discopus gubernacōez viduaz 7
 pupilloz ac pegnoz non p se
 ipm h p archip sbrū ā archidiao =
 nū agat. **I**te gg. qrtimo pfecto
Racōemioz cās clericis suscipe nō
Intile et valde la
Ituosū est hoem literatum rō
 cinoz cās assumē et in eis qd non
 expedit se obligare. **I**tem iero.
Fugiendus est quasi pestis clericus
Negociatorē clē negotiatoz
Dcu ex inope diuitē. ex ignobili
 gloriosū quasi quandā peste fuge.
Ite aug. in libro qōnū veteris 7
 noui testamti **C**licōs negociari
Edmicari hominibz non licet
 semp nō licet. negociari vero
 aliqñ licet aliqñ non licet. Anteq
 enim ecclesiasticus quis sit licet ei

Discopus tuicōem testamen
 toz nō suscipiat. **I**te ex e
Discopus oed. **D**e eodem
 nullam rei familiaris curā ad
 se reuocet. sed lectōni et orationi
 7 verbo predicacōnis tantummodo
 vacet. **I**te ex eod. **D**e eodem

Discopus gubernacōez viduaz 7
 pupilloz ac pegnoz non p se
 ipm h p archip sbrū ā archidiao =
 nū agat. **I**te gg. qrtimo pfecto
Racōemioz cās clericis suscipe nō
Intile et valde la
Ituosū est hoem literatum rō
 cinoz cās assumē et in eis qd non
 expedit se obligare. **I**tem iero.
Fugiendus est quasi pestis clericus
Negociatorē clē negotiatoz
Dcu ex inope diuitē. ex ignobili
 gloriosū quasi quandā peste fuge.
Ite aug. in libro qōnū veteris 7
 noui testamti **C**licōs negociari
Edmicari hominibz non licet
 semp nō licet. negociari vero
 aliqñ licet aliqñ non licet. Anteq
 enim ecclesiasticus quis sit licet ei

Discopus.
 ab se reuoc3
 pncipaliter vt per
 se 7 sic non e ostra
 lxxxvi. bi. ffem.

Discop9 ac.
 h p archip /
 sbite. 2. nam p tiri
 bz onera sua. ex d
 of. archip. e. vl.
 ar. p alios nobis
 licē qd p nos no
 bis nō liceat ar. v
 q. iij. e. ul. ar. xij.
 q. i. pcpimus. et
 valet ab qstionem
 q ecclia alicui pos
 sit ocedē gladiuz
 lz ei non liceat eo
 vt p se. xxiij. q. ul
 sepe sicut inueni
 tur qd licz nob p
 alios. et p nos. vt
 di. xcv. illud sup =
 fluū et ecclio qd
 nō licz nob p nos
 nec p alios. xlvj.
 di. sic. et. xxiij. q.
 vl. hys a quibz et
 osequitur quis p
 aliu qd nō p se. ff.
 de sta. ho. impa =
 toz. et id p se qd n
 p aliu. C. de hys
 q veniā etatis im
 petrant. l. ij. ff. de
 adop. p mortem.
 s. neqz. xxiij. di.
 quozūdā et qñqz
 plus p se valet fa
 ctū q p alium. de
 co. di. iij. illd. io.
 fo. giale est q qz
 pt p se et pt p ali
 um et ecclio. sed
 in casibz speciali
 bz fallit. qñqz rō
 ne plone que pro =
 hibetur p se facez
 re vt in hoc. e. sed
 p alium non. pbi
 betur. vel ratione
 rei. quia in causa
 eriminali quis a
 git p se et nō p a
 liū. vt. v. q. iij. in
 eriminalibus. b.

Discopus tuicōem testamen
 toz nō suscipiat. **I**te ex e
Discopus oed. **D**e eodem
 nullam rei familiaris curā ad
 se reuocet. sed lectōni et orationi
 7 verbo predicacōnis tantummodo
 vacet. **I**te ex eod. **D**e eodem

Discopus gubernacōez viduaz 7
 pupilloz ac pegnoz non p se
 ipm h p archip sbrū ā archidiao =
 nū agat. **I**te gg. qrtimo pfecto
Racōemioz cās clericis suscipe nō
Intile et valde la
Ituosū est hoem literatum rō
 cinoz cās assumē et in eis qd non
 expedit se obligare. **I**tem iero.
Fugiendus est quasi pestis clericus
Negociatorē clē negotiatoz
Dcu ex inope diuitē. ex ignobili
 gloriosū quasi quandā peste fuge.
Ite aug. in libro qōnū veteris 7
 noui testamti **C**licōs negociari
Edmicari hominibz non licet
 semp nō licet. negociari vero
 aliqñ licet aliqñ non licet. Anteq
 enim ecclesiasticus quis sit licet ei